
ČESKÁ REPUBLIKA 

CZECH REPUBLIC 

ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU ČR, s.p. 

Letecká informační služba 

AIR NAVIGATION SERVICES OF THE C.R. 

Aeronautical Information Service 

Navigační 787  

252 61  Jeneč 
 

 

 AIC 
C 13/11 

14 JUL 
 

 TEL.: +420 220 372 833 

  +420 220 372 835 

 FAX: +420 220 372 704 

 AFTN: LKPRYNYN 

 EMAIL: ais@ans.cz 

 

 

 
 

                                 Podklad: ÚCL technická sekce 

Změny od 1. 7. 2011 v oblasti příkazů k zachování letové způsobilosti (PZZ) 

Na základě skutečnosti, že EASA plně převzala odpovědnost za vydávání informace pro zachování letové způsobilosti  

a publikuje všechny PZZ vztahující se na výrobky letadlové techniky, které byly EASA typově schváleny nebo uznány, 

včetně PZZ jiných zahraničních úřadů, které plní úlohu státu projekce, a jsou závazné, dochází od 1. 7. 2011 k následujícím 

změnám v oblasti PZZ. 

Přehledy vydaných PZZ, uveřejňované ÚCL pro letadla zapsaná v leteckém rejstříku ČR, se budou týkat pouze Emergency 

PZZ a PZZ vydaných pro výrobky uvedené v příloze II základního nařízení (ES) č. 216/2008 v platném znění, které 

nespadají pod působnost EASA. 

Další změna se týká rozesílání Emergency PZZ. Tyto PZZ se již nadále nebudou automaticky rozesílat provozovatelům 

dotčených výrobků, ale pouze zájemcům, kteří o zasílání požádají. Zájemci o zasílání Emergency PZZ si mohou o tuto 

službu zažádat na níže uvedených adresách. 

Je nutno uvést název/jméno provozovatele (vlastníka), funkční adresu, na kterou vám budou Emergency PZZ zasílány  

(e-mail, poštovní adresa, fax) a typ letadla/motoru/zařízení, pro které chcete Emergency PZZ zasílat. 

Poštovní adresa: 

Úřad civilního letectví 

Letiště RUZYNĚ 

160 08  Praha 6 

 

Email: 

ad@caa.cz 

 

Fax: 

+420 220 562 270 

 

 

 

 

 

- K O N E C - 

 

 

 

 

 

 

mailto:ad@caa.cz

